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REGIONALE LAUREATEN 

ANTWERPEN 
editie 2024 

 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Branten Sjors Reusel (NL) Talentenschool Turnhout 

BSO 2 Cisse Verlinden Duffel Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

TSO 3 Emil Cuypers Duffel Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BSO 4 Danté Van Cauteren-De Koninck Lier Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

TSO 5 Michiel Buelens Mortsel Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

TSO 6 Arwen Debecker Lier Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BSO 7 Leys Arne Vosselaar Talentenschool Turnhout 

TSO 8 van Overveld Jorre Kalmthout GITOK Kalmthout 

BSO 8 Meerbergen Robbe Hulshout Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

TSO 9 Leenaerts Sten Wuustwezel VITO Hoogstraten 

TSO 9 Mylemans Jo Lier VTI Lier 

TSO 10 Mannaerts Lukas Schoten VITO Hoogstraten 

TSO 10 Vandekerckhove Kamiel Zemst Technische Scholen Mechelen 

TSO 11 Serneels Seppe Putte Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

TSO 11 Bernaerts Lander Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 11 Verlinden Lander Nijlen GITHO Nijlen 

BuSO 11 Bosschaerts Levi Malle BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

TSO 12 Tack Jesse Schriek Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

BSO 12 Bollen Rinz Brecht VITO Hoogstraten 

BSO 12 Breidenich Jade Ekeren GITOK Kalmthout 

BSO 12 Lennerd Versweyvelt Lier Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BUSO 12 Absalon Nicolas Schilde BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

TSO 12 De Schepper Nand VREMDE VTI Lier 

TSO 12 Hugens Quinten Brecht GITOK Kalmthout 

BSO 13 Maeyninckx Lenn Lille Vrij Technisch Instituut Zandhoven 

TSO 14 Verrijke Leo Kapellen GITOK Kalmthout 

BUSO 14 Belhasnioui Omar Mechelen Sint-Janshof Mechelen 

TSO 15 Mous Mathias Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 15 Dockx Quinten Essen GITOK Kalmthout 
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BSO 15 Van Humbeeck Zino Ekeren  GITOK Kalmthout 
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REGIONALE LAUREATEN 

Limburg 
editie 2024 

 
Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VOORPYL KYANDRO  Mosa-RT Maaseik 

TSO 2 MENNEN CRIT  Mosa-RT Maaseik 

TSO 3 SEGERS RUBEN  Mosa-RT Maaseik 

TSO 4 COONEN GIADA  Mosa-RT Maaseik 

TSO 5 BIEGISZ DAWID  Mosa-RT Maaseik 

TSO 6 STEEGMANS JEFF  Mosa-RT Maaseik 

     

     

     

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 VAN DEN RIJKEN LUCA  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 SAHITAJ RINOR  SBSO De Dageraad Kortessem 

BUSO 3 BIESMANS KJELLE  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 4 SEGERS BERRE  SBSO De Dageraad Kortessem 

BUSO 5 ROBIJNS WOUT  SBSO De Dageraad Kortessem 

BUSO 6 PEETERS JORNE  SBSO De Dageraad Kortessem 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 PODGORNY SZYMON  Mosa-RT Maaseik 

BSO 2 HEUVELMANS TIMO  Mosa-RT Maaseik 

BSO 3 PUTS DANI  Mosa-RT Maaseik 
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BSO 3 VAN LIER WILLEM  Mosa-RT Maaseik 

BSO 4 PEETERS KAY  Mosa-RT Maaseik 

BSO 5 VANHEEL MAXIME  Campus Max Stem Tessenderlo 

BSO 6 LOIJEN LARS  Mosa-RT Maaseik 

BSO 7 VOGEL STEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 VERHOEVEN TIM  Mosa-RT Maaseik 

BSO 9 PHILIPSEN QUINN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 10 STALMANS TOM  Provil Lommel 

BSO 10 KOOIMAN JIRY  Mosa-RT Maaseik 

BSO 10 MOONEN STERRE  Mosa-RT Maaseik 

BSO 10 PEPELS JARNE  Mosa-RT Maaseik 
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REGIONALE LAUREATEN 

Oost - Vlaanderen 
editie 2024 

 
Afdeling BSO & TSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 VAHOOREBEKE ANTHONY SINT-JAN-IN-EREMO Richtpunt Campus Eeklo 

BSO 
 

2 
MATHIAS VAN 
RENTERGEM 

AALTER Don Bosco Sint-Denijs-Westrem 

    TSO 3 EVERAERT SENNE ASSENEDE Richtpunt Campus Eeklo 

TSO 4 OSTE MICHIEL STEKENE GTI Beveren 

TSO 5 
VANHOYWEGHEN 
LENNERT 

HAMME Richtpunt Campus Hamme 

BSO 6 CNUDDE TIBE EVERGEM Richtpunt Campus Eeklo 

BSO 7 TRUYMAN WANNES MELSELE GTI Beveren 

TSO 8 KERKHOVE WOUT EVERGEM Richtpunt Campus Eeklo 

TSO 9 DE CAUWER CORNEEL NIEUWKERKEN GTI Beveren 

BSO 10 BERNAERS ILJA HAASDONK GTI Beveren 

TSO 11 DE MAERE RUNE EKSAARDE 
Vlot Sint Laurentius Lokeren (VTI 
Lokeren) 

BSO 12 LEYS VINCENT BEVEREN GTI Beveren 

BSO 13 DE  VISSCHERE ROBBE WAARSCHOOT Richtpunt Campus Eeklo 

BSO 14 STAUT KYLIAN BEVEREN GTI Beveren 

BSO 15 VAN RANST ARTHUR ZELE 
Oscar Romerocollege 
Dendermonde 
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REGIONALE LAUREATEN 

VLAAMS-BRABANT 
editie 2024 

 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 ADJETEY KELVIN LANDEN Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 2 DUCHATEAU MILAN MONTENAKEN Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 3 SMEERS BRIAN WAANRODE Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 4 BELLEMANS MAX SINT TRUIDEN Zonnegroen Zoutleeuw 

BSO 5 BOULANGER MATTHIAS SINT JORIS WINGE VTI Leuven 

BSO 6 GILCZYNSKI BARTOSZ HERENT VTI Leuven 

BSO 7 RIELA LUCA ERPS KWERPS GO TA Keerbergen 

BSO 8 MATTEO GANGINO VILVOORDE TechnOV Vilvoorde 

BSO 9 DARQUENNE MIQUEL BONHEIDEN GO TA Keerbergen 

BSO 10 JORDENS EMIEL LUBBEEK VTI Leuven 

BSO 11 THEUNISSEN NANDER WINKSELE GO TA Keerbergen 

BSO 12 MUTSAARTS RUNE HAACHT GO TA Keerbergen 

BSO 13 GLAZUNOV KONSTANTIN  VTI Leuven 

BSO 14 DE BECKER KENJI ZAVENTEM VTI Leuven 

BSO 15 MAYA MIERNIK ZAVENTEM VTI Leuven 

BSO 16 DEWOLF BAS WESPELAAR GO TA keerbergen 

BSO 17 PASA INCEBAK VILVOORDE TechnOV Vilvoorde 

BSO 18 OPUKU DAVIS OSOWU TIENEN VTI Leuven 

BSO 19 VAN OPSTAL SIEBE OUD HEVERLEE VTI Leuven 

BUSO 20 AMNIH ZAYD ANDERLECHT Don Bosco BUSO Halle 

BUSO 21 MANUEL PANZO BRANDON BEERSEL Don Bosco BUSO Halle 

TSO 22 WITTERS ALIX WILSELE GO! TA Keerbergen 
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VLAAMSE LAUREATEN 

editie 2024 

 
Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

TSO 1  Arwen Debecker  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

TSO 2  Everaert Senne  Richtpunt Campus Eeklo  

TSO 3  Voorpyl Kyandro  Mosa-RT Maaseik 

TSO 4  Emil Cuypers  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

TSO 5  Mennen  Crit  Mosa-RT Maaseik 

TSO 6  Oste Michiel  GTI Beveren  

TSO 7  Michiel Buelens  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

TSO 8  Vanhoyweghen Lennert  Richtpunt Campus Hamme  

TSO 9  Segers Ruben  Mosa-RT Maaseik 

 
 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BUSO 1  Adjetey Kelvin  SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 2  Van Den Rijken Luca  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3  Absalon Nicolas  BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 4  Belhasnioui Omar  Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 5  Duchateau Milan  SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 6  Sahitaj Rinor  SBSO De Dageraad Kortessem  

BUSO 7  Smeers Brian  SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 8  Bosschaerts Levi  BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 9  Biesmans Kjelle  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling School 

BSO 1  Branten Sjors  Talentenschool Turnhout  
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BSO 2  Vahoorebeke Anthony  Richtpunt Campus Eeklo  

BSO 3  Podgórny Szymon  Mosa-RT Maaseik 

BSO 4  Boulanger Matthias  VTI Leuven  

BSO 5  Cisse Verlinden  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

BSO 6  Mathias Van Rentergem  Don Bosco Sint-Denijs Westrem 

BSO 7  Gilczynski Bartosz  VTI Leuven  

BSO 8  Heuvelmans Timo  Mosa-RT Maaseik 

BSO 9  Danté Van Cauteren-De Koninck  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

BSO 10  Truyman Wannes   GTI Beveren  

BSO 11  van Lier Willem  Mosa-RT Maaseik 

BSO 12  Puts Dani  Mosa-RT Maaseik 

BSO 13  Riela Luca  Go! Technisch Atheneum Keerbergen  
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